г

ПРАВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2?.I0.2а2з Ns в27-п

-.lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
хаЕской области от 11.09.2015
J\! 465-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 11.09.20l5 Ns 465-П <О комиссии по проведению обора объекгов капит€lль-
Hbrx вложений дJIя вкJIючения их в перечень объектов капитzшьных вложений
на очередной финансовый год и на весь период редIизации объекгов кЕlпитtшь-
ных вложений>> изменения, изложив ггункты 3.8, 3.9 раздела 3 Положения о ко-
миссии по цроведению отбора объектов капитiulьных вложений длJI вкJIючениJт
их в перечень объектов к{шитшIьных вложений на очередной финансовый год и
на весь период реaшизации объектов капитaIльЕых вложений, утвержденного
постановлением, в новой редакции:

<3.8. Комиiсия по решению rlредседатеJUI комиссии, а в его отсутствие
заместитеJIя цредседателя комиссии может принимать решецие без созыва за-
седаниrI пугем проведения заочного голосоваЕия.

3.9. В сrгучае проведения заочною голосования сецретарь комиссии фор-
мирует перечень вопросов, выItосимьIх на голосование, в котором укаlывается
дата окоЕ!IаЕия срока представления заполненЕых опросных листов и результа-
ты заочного голосованЕя и который утверждается председателем комиссии, а в
его отсутствие заместителем председатеJIя комиссии.)).

2. ПостановлеЕие вступает в силу со дtul его официЕuIьного опубликова-
ния.

$аlораг]
о)
cY)
о
tf)(э

I

9а 4с

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области

l

о

о

Управление

дOку ентационнOго

обклеченlя
и l0нтрOля

ь а9

о.А. Князев